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부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 일자리청년정책과

일자리청년정책과 11,739,700 10,665,775 1,073,925

국 2,352,579 1,791,632 560,947

균 1,487,218 1,450,568 36,650

도 2,184,347 2,374,094 △189,747

시 5,715,556 5,049,481 666,075

저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원 5,956,854 5,458,468 498,386

국 877,172 582,757 294,415

균 1,487,218 1,450,568 36,650

도 604,687 557,063 47,624

시 2,987,777 2,868,080 119,697

일자리지원사업 4,585,915 4,087,529 498,386

국 877,172 582,757 294,415

균 1,487,218 1,450,568 36,650

도 604,687 557,063 47,624

시 1,616,838 1,497,141 119,697

사회공헌활동지원사업 137,880 137,880 0

국 124,092 124,092 0

도 2,758 0 2,758

시 11,030 13,788 △2,758

307 민간이전 137,880 137,880 0

국 124,092 124,092 0

도 2,758 0 2,758

시 11,030 13,788 △2,758

02 민간경상사업보조 137,880 137,880 0

○사회공헌활동지원사업

137,880 137,880 0경정 137,880,000원*1식

국 124,092 124,092 0

도 2,758 0 2,758

시 11,030 13,788 △2,758

사회적기업육성(사업개발비) 217,921 227,007 △9,086

국 79,835 90,420 △10,585

도 55,234 60,907 △5,673

시 82,852 75,680 7,172

307 민간이전 114,049 123,135 △9,086

국 79,835 90,420 △10,585

도 13,685 19,358 △5,673

시 20,529 13,357 7,172

02 민간경상사업보조 114,049 123,135 △9,086

○사회적기업 사업개발비 지원

114,049 123,135 △9,086경정 114,049,000원*1식

국 79,835 90,420 △10,585

도 13,685 19,358 △5,673

시 20,529 13,357 7,172

사회적기업육성(사회보험료) 22,200 21,428 772

균 16,650 15,000 1,650

도 1,110 1,071 39

시 4,440 5,357 △917

307 민간이전 22,200 21,428 772



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 16,650 15,000 1,650

도 1,110 1,071 39

시 4,440 5,357 △917

02 민간경상사업보조 22,200 21,428 772

○사회적기업 사회보험료 지원

22,200 21,428 772경정 22,200,000원*1식

균 16,650 15,000 1,650

도 1,110 1,071 39

시 4,440 5,357 △917

행안부형 마을기업 육성사업 150,800 80,800 70,000

균 75,000 40,000 35,000

도 22,500 12,000 10,500

시 53,300 28,800 24,500

307 민간이전 150,000 80,000 70,000

균 75,000 40,000 35,000

도 22,500 12,000 10,500

시 52,500 28,000 24,500

02 민간경상사업보조 150,000 80,000 70,000

○행안부형 마을기업 육성 지원

150,000 80,000 70,000경정 50,000,000원*3개소

균 75,000 40,000 35,000

도 22,500 12,000 10,500

시 52,500 28,000 24,500

지역맞춤형 일자리지원 23,500 3,500 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

12 기타부담금 20,000 0 20,000

○대학일자리플러스센터(목포대학교)

20,000 0 20,00020,000,000원*1개소

전남형 동행 일자리사업 100,000 0 100,000

도 40,000 0 40,000

시 60,000 0 60,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

도 40,000 0 40,000

시 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○신중장년 직무기술 특화 일자리사업(일부 성

립전예산) 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

시 60,000 0 60,000

지역산업맞춤형 일자리창출사업(추가 공모) 316,700 0 316,700

국 305,000 0 305,000

시 11,700 0 11,700

307 민간이전 316,700 0 316,700

국 305,000 0 305,000

시 11,700 0 11,700

02 민간경상사업보조 316,700 0 316,700



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역·산업맞춤형 일자리창출 지원사업(여성

·청년특화) 316,700 0 316,700

― 맛의 도시 목포 9미(味)·특산품 활용 취

·창업 지원사업 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

국 200,000 0 200,000

― 청년 특화 조선·선박·해양플랜트 정비 전

문가 양성사업 116,700 0 116,700116,700,000원*1식

국 105,000 0 105,000

시 11,700 0 11,700

청년정책추진 5,682,012 5,156,919 525,093

국 1,475,407 1,208,875 266,532

도 1,579,660 1,817,031 △237,371

시 2,626,945 2,131,013 495,932

청년정책추진 5,682,012 5,156,919 525,093

국 1,475,407 1,208,875 266,532

도 1,579,660 1,817,031 △237,371

시 2,626,945 2,131,013 495,932

청년 정책 소통 및 활성화 2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○2021년 청년공동체 활성화 사업(국가직접사업

) 2,000 0 2,0002,000,000원*1개소

전남형 뉴딜 청년일자리사업 3,060,990 2,877,897 183,093

국 971,098 1,004,566 △33,468

도 835,960 1,073,331 △237,371

시 1,253,932 800,000 453,932

308 자치단체등이전 3,060,990 2,877,897 183,093

국 971,098 1,004,566 △33,468

도 835,960 1,073,331 △237,371

시 1,253,932 800,000 453,932

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,060,990 2,877,897 183,093

○전남형 뉴딜 청년일자리사업

3,060,990 2,877,897 183,093경정 3,060,990,000원*1식

국 971,098 1,004,566 △33,468

도 835,960 1,073,331 △237,371

시 1,253,932 800,000 453,932

2021년 청년도전지원사업 340,000 0 340,000

국 300,000 0 300,000

시 40,000 0 40,000

307 민간이전 340,000 0 340,000

국 300,000 0 300,000

시 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 340,000 0 340,000

○2021년 고용노동부 공모사업 청년도전 지원사

업 340,000 0 340,000340,000,000원*1식

국 300,000 0 300,000

시 40,000 0 40,000



부서: 일자리청년정책과

정책: 재무활동(일자리청년정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(일자리청년정책과) 50,446 0 50,446

보전지출 50,446 0 50,446

보조금 집행잔액 반납 50,446 0 50,446

802 반환금기타 50,446 0 50,446

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,446 0 50,446

○2017년 내일로 사업 도비 집행잔액 및 이자액

반납 6,640 0 6,640

○2019년 전남형 일자리카페사업 도비집행잔액

반납 2,016 0 2,016

○2018~2019년 전남형 동행일자리사업 집행잔액

및 이자액 반납 1,368 0 1,368

○2020년 청년 희망 디딤돌 통장 사업 도비 집

행잔액 및 이자 반납 9,292 0 9,292

○2020년 청년 취업자 주거비 지원 사업 도비

집행잔액 및 이자 반납 24,617 0 24,617

○2020년 청년일자리통합센터 인건비 지원사업

보조금 이자 반납 20 0 20

○2019~2020년 전남형 4050희망일자리장려금 지

원사업 도비 집행잔액 및 이자 반납 6,493 0 6,493

6,639,860원

2,015,010원

1,367,540원

9,291,880원

24,616,570원

19,080원

6,492,020원


